
UCHWAŁA NR LVIII/313/2023 RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

uchylająca Uchwałę nr XLV/235/2022 z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie przyjęcia gminnego 

programu budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Sochaczew w latach 2022 – 2024 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz.40 ze zm.), art. 403 ust.4 i 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 roku, poz.2556 ze zm.) Rada 

Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę nr XLV/235/2022 z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie przyjęcia gminnego 

programu budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Sochaczew w latach 2022 – 2024. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 


